
Svatováclavský OB 

Datum: středa 28. září 2022 

Shromaždiště: Hospůdka Eden https://mapy.cz/s/bukubepuhu - hospůdka bude otevřená a bude 

možnost opéct si buřty 

Doprava a parkování: Doprava možná MHD, parkování v okolí, doporučuji parkoviště za Lidlem 

https://mapy.cz/s/bukubepuhu 

Přihlášky: přednostně přes systém ORIS do 26. září, nebo na email BilKu@email.cz 

Startovné: 50 Kč při prezenci 

Prezence: od 13:00 do 14:00 

Mapa: Mapa Rozhledna, měřítko 1 : 10 000, e = 5 m, stav září 2022, mapoval Bílý Jakub 

Terén: Příměstský les a louky, kopcovitý s hustou sítí cest 

Tratě:  

 Krátká – trať s pevným pořadím kontrol, 2,3 km 

 Dlouhá – trať s volným pořadím kontrol, s povinnými postupy, po nejkratší spojnici cca 6 km 

Ražení: Na obou tratích bude použit systém SportIdent v kontaktním režimu - pro ty, kteří nemají, 

budou při prezenci k zapůjčení  

Start: V 14:00, intervalový po 2 min, jak kdo přijde, závodníci na Dlouhé trati dostanou svoji mapu 1 

min před startem a mohou plánovat trasu 

Organizátoři: 

 Ředitel závodu: Dan Jareš 

 Stavitel tratí: Jakub Bílý 

Upozornění: Nejedná se o závod, ale měřený trénink a každý závodník běží na vlastní nebezpečí 

Vítěz se stane pořadatelem dalšího ročníku 

 

https://mapy.cz/s/bukubepuhu
https://mapy.cz/s/bukubepuhu

